[bookmark: _GoBack]Утверждаю:
Первый заместитель
главы Администрации
муниципального образования
Куркинский район
____________Т. В. Жувага

Протокол № 2
проведения заседания Инвестиционного комитета
при Администрации муниципального образования Куркинский район

                                                         Дата проведения: 27 июня 2024 года
                                    Время проведения: 11:00
                                                 Место проведения: Зал заседания
Администрации МО
                                                                                                Куркинский район
  Присутствовали:

Лысенкова О. С. – заместитель главы Администрации муниципального образования Куркинский район – заместитель председателя Инвестиционного комитета;
 Веселова Е. А. - референт отдела экономического развития, имущественных отношений Администрации муниципального образования Куркинский район – секретарь Инвестиционного комитета;

Члены инвестиционного комитета:
Храименков В. Л. – директор ООО «Прощенный колодец» (по согласованию)
Евстратов И. А. – индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Архипкин А. В. – директор ООО «Куркинский хлебозавод» (по согласованию)
Мкртчян С. М. – стратегический директор ООО КФ «Тореро» (по согласованию)
Корчунов М. Д. – куратор инвестиционного проекта ООО «Знаменское» (по согласованию.
Индивидуальные предприниматели – 10 чел.

Повестка дня:

1.	Об актуальности мероприятий, включенных в долгосрочный план развития до 2030 года
Информация: Лысенковой О. С. – заместитель главы Администрации МО Куркинский район

2.	Строительство УФИЦ на ЗУ 71:13:030301:511
Информация: Лысенковой О. С. – заместитель главы Администрации МО Куркинский район

3.	Разное

По первому вопросу
Слушали: Лысенкову Ольгу Семеновну – инвестиционного уполномоченного МО Куркинский район – заместителя главы Администрации МО Куркинский район.
Решили: информацию Лысенковой О. С. принять к сведению.
По второму вопросу
Слушали: Лысенкову Ольгу Семеновну – инвестиционного уполномоченного МО Куркинский район – заместителя главы Администрации МО Куркинский район.
Решили: информацию Лысенковой О. С. принять к сведению (приложение).

Секретарь
Инвестиционного комитета                                                    Веселова Е.А.

Протокол вела: Веселова Е.А. – референт
отдела экономического развития, имущественных отношений
 Администрации муниципального образования Куркинский район
 – секретарь Инвестиционного комитета.